Ronde des Cimes 2015

Classement - Catégorie RANDONNEUR

[C] Provisoire ] Final [] Officiel
PL | N° Equipage Voiture Année] Questions | Questions Total Ecart
Bcl 1 Bcl 2 au
13,5 Pts/Q | 16,0 Pts/Q précédent

1 1 DODEMONT Olivier - DENOEL Pierre Fiat 124 Spider 2000 1980 0 2 32,0 Pts

2 4 MARLY Henri - MARLY Christine Mazda MX-5 1600 1990 2 2 59,0 Pts +27,0 Pts
3 7 DELSEMME Luc - VAESSEN Jean Citroén 2CV Fourg 602 1968 3 2 72,5 Pts +13,5 Pts
4 6 SCAILLET Michéle - DEJARDIN Geneviéve MG B BT 1600 1974 3 2 72,5 Pts +0,0 Pts
5 37 KELLER Henri- JARDON Isabelle Audi Coupé Quattro 2200 1987 6 0 81,0 Pts +8,5 Pts
6 13 SCHMETS Joseph - SCHMETZ André Chrysler Windsor 4100 1947 4 2 86,0 Pts +5,0 Pts
7 20 MASSOZ Christian - CORVERS Martine Porsche 911 Cabrio 3200 1983 4 2 86,0 Pts +0,0 Pts
8 8 BORN Alain - HELLEBRANDT Nathalie MG Midget 1500 1977 5 2 99,5 Pts +13,5 Pts
9 35 BUCKEN Myron- CRUTZEN Vincianne Ford Fiesta 1100 1989 5 2 99,5 Pts +0,0 Pts
10 34 BOLAND Guy - GASPAR Arlette Mercedes 2000 2006 2 5 107,0 Pts +7,5 Pts
11 40 KELLER Joel - TALBOT Maryse Porsche 911 3000 1982 6 2 113,0 Pts +6,0 Pts
12 42 BONAFEDE Fabian - BOULANGER Cécile Ferrari 308 GTSi 3000 1981 5 3 115,5Pts +2,5 Pts
13 8 KOHN Serge - POUMAY Fabienne Mazda MX-5 1800 2007 5 4 131,5 Pts +16,0 Pts
14 26 LABEYE Jean-Pierre - NAGANT Catherine Ford Mustang 4600 1996 5 4 131,5 Pts +0,0 Pts
15 41 KAISER Francois - BEAUVE Amandine MG B 1800 1966 6 4 145,0 Pts +13,5 Pts
16 19 SCHEEN Frédéric - PIETTE Laurence BMW Z3 1900 1998 5 6 163,5 Pts +18,5 Pts
17 12 MEURISSE Régis - LINOTTE Jacques VW Cox 1300 1965 6 6 177,0 Pts +13,5 Pts
18 23 SOTTILE Joseph - SOTTILE Christophe Ferrari 348 3400 1990 6 13 289,0 Pts  +112,0 Pts
19 22 NIESSEN José - LAOUREUX Philippe Mazda MX-5 1800 1995 14 13 397,0 Pts  +108,0 Pts
20 28 LASCHET Gérard - COUNOTTE Eléna Alpine A110 1974 14 13 397,0 Pts +0,0 Pts
21 31 MORTIER Guy - MORTIER Nathalie Porsche 911 Carrera 3200 1988 14 13 397,0 Pts +0,0 Pts
22 32 PICARD Michel - ?????? Porsche 911Targa 3000 1987 14 13 397,0 Pts +0,0 Pts
23 33 DOTRIMONT Marc - STIENNON Dominique Opel GT 1100 1971 14 13 397,0 Pts +0,0 Pts
24 38 CRAHAY Olivier - CRAHAY Ludo AC Cobra 5700 1977 14 13 397,0 Pts +0,0 Pts




